
Lokale vedtekter for SFO Vadmyra skole 

2021/2022 

Målsetting: 
Sammen i vennskap lek og læring 

- Skolefritidsordningene er et frivillig aktivitets- og omsorgstilbud 
før og etter skoletid for elevene på 1. – 4. trinn og for elever med 
særskilte behov på 1. – 7. trinn.  
-SFO skal tilby og legge til rette for variert lek gjennom 
organiserte aktiviteter og et miljø som inspirerer til frilek.  
- SFO skal være et sted der barna kan trives, føle seg trygge, 
oppleve felleskap og mestring. 
-Vi skal ha et godt samarbeid med foresatte og skolen.  

Plasstyper:  
Hel plass: kl. 07.30-16.30. 

På sfodager (høstferie, vinterferie osv), kan barnet benytte hele 

åpningstiden.  

Redusert plass har 2 alternativ på skoledager:  

Alternativ 1: fra skoleslutt og til kl.15.30.  

Alternativ 2: fra kl. 07.30 til skolestart og fra skoleslutt til kl.14.30. 

På sfodager kan redusert plass bruke plassen fra 07.30-14.30 

eller 08.30-15.30. 

Morgenplass: kl 07.30-08.30 Gjelder kun dager med 

undervisning og ingen sfodager. 

Prisene reguleres av Bergen kommune. 

Åpningstider, 
planleggings- og 
fridager: 

(dager SFO er 
stengt) 
 

 

SFO er åpen fra 07.30 frem til skolestart og fra skoleslutt og til 
16.30.   
 
Vadmyra SFO har åpent 11 måneder i året, med unntak av 5 
planleggingsdager, julaften, nyttårsaften og onsdag før påske. Vi 
holder stengt i juli.  
 
Planleggingsdager høst 2021: 13. september, 5. november 
Planleggingsdager vår 2022: 11-12. april, 27. mai  



Søknad/endring 
og oppsigelse: 

Hovedopptaket til SFO er på våren og det er ønskelig at foresatte 
til nye førsteklassinger søker plass innen 31. mai. Fortløpende 
opptak, søknader om endring av plass gjøres fortløpende 
gjennom året. Søknad/endring og oppsigelse gjøres gjennom 
Vigilo.no, innlogging med bankID. Se innbyggerhjelpen.  
 
Oppsigelse og endring av plass må skje med minst en måneds 
varsel fra den 1. i påfølgende måned. Ved oppsigelse etter 1. 
april, må en betale til og med juni måned. 
 
Alle plasstyper må overholde hentetiden.  
 
For familier med lav inntekt er det mulig å søke om redusert 
foreldrebetaling. 
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/olsvik-
skole/sfo/redusert-foreldrebetaling-i-sfo   
 
 

Organisering og 

rutiner: 

 

Vadmyra SFO har dette skoleåret 3 baser:  
 
1. klasse har klasserom og SFO i samme lokaler. 
2. klasse har SFO på bygg 2. 
3. og 4. klasse har klasserom og SFO i samme lokaler. 
 
MorgenSFO er i lokalene til 1. trinn for alle trinn. Elevene må 
være kommet inn før kl. 08.05. Etter det tidspunkt må elevene ha 
friminutt frem til dørene åpnes for myk morgenstart kl. 08.15. 
Barn som ikke kommer på morgen SFO blir ikke etterlyst. 
Etter skoletid er barna inndelt i trinn med sine faste voksne.  
 
På SFOdager må barna være på SFO innen kl 09.30. Elever som 
er påmeldt og ikke dukker opp, blir etterlyst 
Det er på/av melding til SFOdagene. Bemanningen blir satt opp ut 
fra hvor mange barn som kommer. For at det skal bli forsvarlig 
bemannet og aktiviteter ute av huset og mat kan bestilles, må 
foresatte gi denne tilbakemeldingen innen tidsfristen. 
 
Vi registrerer (krysser inn) barna om morgenen og når de kommer 
fra skolen. 
 
Er det barn som har vært på skolen, og ikke kommer til SFO blir 
disse etterlyst dersom ikke et er gitt beskjed til trinn-mobil. 
Foresatte har ansvar for å si fra til en ansatt når barnet blir hentet, 
slik at barnet blir krysset ut. Blir barnet hentet på skolen må SFO 
også få beskjed. 
 
Ved oppstart må alle foresatte fylle ut et avtaleskjema. Her vil det 
bla stå om barnet kan sendes hjem alene, hentes, bruk av 
morgensfo mm. Alle beskjeder om hjemsending må avtales 
direkte av den voksne eller skriftlig på SMS til trinn mobil.  

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/olsvik-skole/sfo/redusert-foreldrebetaling-i-sfo
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/olsvik-skole/sfo/redusert-foreldrebetaling-i-sfo


Vi kan ikke ta imot telefonbeskjeder om å sende barnet ned 
til parkeringsplassen eller hjem. Dette for å ivareta barnets 
sikkerhet. 
 
Ved sykdom/ skade kontaktes foresatte. 
 
Barnet må være friskt nok til å delta i aktiviteter inne og ute for å 
være på SFO. 
 
Egne leker kan kun tas med på dager det er avtalt, og da på eget 
ansvar.  
Alle klær og skotøy må merkes. SFO har ikke ansvar for klær 
som blir borte. 
SFO følger skolens planer, ordensregler og rutiner. 

Inne/uteareal: 
SFO har 3 baser:  
(1 trinn og 3. og 4. trinn i bygg 1, og 2. trinn i bygg 2) 
Ute brukes skolens område og nærområder. 

Bemanning: 
Rektor har det overordnede ansvar. 
Vadmyra skole SFO har en avdelingsleder med ansvar for daglig 
organisering og drift. På SFO jobber fagarbeidere og assistenter, 
vi har også lærlinger. 
Bemanningen er basert på antall barn i ordningen og styres av 
bemanningsnøkkelen, samt tildeling av ressurser fra Bergen 
kommune.   

Samarbeid SFO- 

foresatte: 

Avdelingsleder SFO er med på foreldremøte for 1.- 4. trinn.  
Foreldre kan ved behov be om samtale. 
Daglig kontakt mellom foresatte og SFO personalet. 
Det er ønskelig at minst en av representantene i SU må ha barn 
på SFO. SU er SFO sitt styre. 

Måltider: 
SFO serverer et mellommåltid pr. dag. Det skal være et enkelt 
smøremåltid, noen dager har vi varm mat. 
Barna må ha med mat og evt drikke til resten av dagen på 
sfodager. Bergen kommune fastsetter pris for måltid.  

Rammeplan: 
Aktiviteter og innhold på SFO styres av Rammeplan for Bergen 
kommune og den nasjonale rammeplanen.  
Se skolens nettside eller Bergen kommune. 

 
Disse vedtektene er godkjent av skolens Samarbeidsutvalg 25.01.22 
 
Margareth G. Jensen                Merethe Bragstad 
----------------------------               ------------------------------- 
Rektor                                          avdelings leder SFO 
 

 


